PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP

Tel.: (11) 4693-8000 – www.guararema.sp.gov.br

                       Edital de alteração do local da prova objetiva - Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 009/2022

Página 1 de 1

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde,

Considerando o número de candidatos inscritos até o momento para o

Processo Seletivo Simplificado nº 009/2022, para a contratação

temporária para atendimento de excepcional interesse público de

Enfermeiro, sendo este maior que a capacidade física do Centro de

Atenção Psicossocial – CAPS I para a realização da prova objetiva,

de acordo com o subitem 9.4. do Item 9. Da Prova Objetiva - do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 009/2022, RESOLVE:

ALTERAR o local da realização da prova objetiva do Processo Seletivo

Simplificado nº 009/2022 para o prédio da Escola Profissionalizante

“Prefeito Sebastião Alvino de Souza”, localizado na Rua Dr. Armindo,

nº 567, Bairro Nogueira, Guararema/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, EM 03 DE AGOSTO DE 2022.

ADRIANA MARTINS DE PAULA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado

na  Portaria Municipal na mesma data.

JULIANA LEITE DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	EDITAL DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2022
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, EM 03 DE AGOSTO DE 2022.
	JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE
	PREFEITO MUNICIPAL